
ZARZĄDZENIE NR 3/2015
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 19 stycznia 2015 r.

w sprawie zasad przydziału odzieży i obuwia roboczego, środków ochrony indywidualnej i środków czystości 
pracownikom Urzędu Gminy.

Na podstawie art. 2378 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy ( Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się tabelę przydziału odziezy i obuwia roboczego, stanowiącego załącznik nr 1 do ninieszego 
zarządzenia. 

2. Ustala się tabelę przydziału środków ochrony indywidualnej, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Ustala się tabelę przydziału środków czystości stanowiący załacznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Pracownikom zatrudnionym w niepełnym wymiarze czasu pracy okres używalności odzieży i obuwia 
roboczego zwiększa się proporcjonalnie do wymiaru czasu pracy. 

§ 3. Pracownikom nieobecnym w pracy przez okres ponad miesiąc ( np. z powodu choroby, urlopu) okres 
użytkowania odzieży i obuwia roboczego przedłuża się o czas nieobecności w pracy. 

§ 4. W przypadku przedczesnego zużycia odzieży lub obuwia roboczego sporządza się protokół zużycia. 

§ 5. 1. Pranie i konserwację odziezy roboczej pracowników powierza się pracownikom. 

2. Za pranie i konserwację odzieży roboczej pracowników, wypłaca się ekwiwalent pieniężny w wysokości 
7,00 zł  miesięcznie. 

3. Ekwiwalent pieniężny za pranie i konserwację odzieży wypłaca się raz w miesiący wraz z wynagrodzeniem.

§ 6. Dla pracowników którzy nie otrzymali obuwia i/lub odzieży roboczej bedą wypłacane ekwiwalenty 
pieniężne obliczone wg aktualnych stawek odzieży i obuwia roboczego oraz proporcjonalnie do ilości dni 
pozostawania bez obuwia i/lub odzieży roboczej. 

§ 7. W przypadku rozwiązania umowy o pracę lub wygaśnięcia gdy nie uplynął okres używalności odzieży 
roboczej pracownik jest zobowiązany do jej zwrotu pracodawcy. 

§ 8. Odzież i obuwie stanowią własność  pracodawcy i nie może być używana przez pracownika w innym celu 
niż świadczenie pracy. 

§ 9. Zarządzenie ma zastosowanie do pracowników Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

§ 10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w BIP Gminy Jeziora Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Jeziorach Wielkich. 

§ 11. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015r. 

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: 6B77B6EC-0525-4240-90D6-2476FD0BD4EA. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2015 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 

Tabela przydziału odzieży i obuwia. 

Stanowisko Rodzaj 
odzieży/obuwia 

ilość okres uzywalności / 
miesiące/

1. Pracownik obslugi kotłowni olejowej ubranie drelichowe 
buty robocze 

1 szt. 
1 para 

18 m-cy 
24 m-ce

2. Sprzataczka - wożna fartuch 
buty robocze 

1 szt. 
1 para 

18 m-cy 
12 m-cy

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: 6B77B6EC-0525-4240-90D6-2476FD0BD4EA. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2015 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 

Tabela przydziału środków ochrony indywidualnej. 

Stanowisko rodzaj 
odzieży/obuwia 

ilość okres uzywalności / 
miesiące

1. Pracownik obsługi kotłowni 
olejowej 

rękawice robocze 1 para do zużycia

2. Sprzątaczka - wożna rekawice gumowe 1 para do zużycia

Id: 6B77B6EC-0525-4240-90D6-2476FD0BD4EA. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2015 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 

Tabela przydziału środków czystości. 

Stanowiska Rodzaj środki czystości ilość/czas 

1. Pracownicy administracyjni Urzędu 
Gminy 

2. Pracownicy obsługi kotłowni olejowej 

3. Sprzątaczka - woźna 

ręczniki papierowe,mydło, papier 
toaletowy 

dostepne bez 
ograniczeń 
w pomieszczeniach 
sanitarnych

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

............................................................................................... 

podpis przedstawiciela pracowników

Id: 6B77B6EC-0525-4240-90D6-2476FD0BD4EA. Ogloszony Strona 1




